
 

 

Ente Acque della Sardegna 

Ente Abbas de Sardigna 

  
Il Direttore del Servizio Prevenzione e Sicurezza 

 

Oggetto:  Piano Infrastrutture: Convenzione RAS LL.PP. – ENAS del 23/10/2015 e succ.vi atti aggiuntivi. 

Linea d.4 (L132) – Interventi di messa in sicurezza delle opere del Sistema Idrico 

Multisettoriale Regionale (SIMR) ai sensi del D.Lgs. 81/2008:  

 d.4.1.2 -  Diga Monte Su Rei (7A.S3) 

 Rettifica Determina del Servizio Prevenzione e Sicurezza n.1657 del 29.11.2023 

CIG: 819384921A - CUP: I74H15000990002  RUP Ing Gianfranco Fadda. 

 

VISTA la L.R. 06.12.2006 n° 19 che ha trasformato l’Ente Autonomo del Flumendosa in Ente acque 
della Sardegna; 

VISTO lo Statuto dell’Ente acque della Sardegna approvato con Decreto del Presidente della Regione 
n. 67 del 15.06.2015; 

VISTA la L.R. 13.11.1998 n° 31 che disciplina l’organizzazione degli uffici della Regione e del relativo 
personale; 

VISTA la L. R. 2.08.2006 n° 11 in materia di programmazione, bilancio e contabilità della Regione 
Sardegna; 

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011, corretto e integrato dal D.Lgs. n. 126/2014, recante disposizioni in 
materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli 
enti locali e dei loro organismi; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 19/46 del 01.06.2023 avente ad oggetto il nulla osta 
all'immediata esecutività della deliberazione del Commissario straordinario n. 19 del 07 aprile 
2023, concernente “Approvazione Bilancio di Previsione Finanziario 2023-2025 e Bilancio di 
previsione di Cassa 2023”. Legge regionale n. 14/1995, articoli 3 e 4; 

Premesso che: 

• con Determina del Servizio Prevenzione e Sicurezza n.1657 del 29.11.2023 è stata disposto di 

annullare la Det. n. 1458 del 02/11.2023. 
Considerato che:  

• fermo restando tutto quanto disposto nella Det. SPS n. 1657 del 02.11.2023, per mero errore 
materiale, è stato indicato nell’oggetto, nelle premesse e nel dispositivo, quale Determinazione 
SPS da annullare la n. 1458 del 02/11.2023 in luogo della Determina SPS n. 1399 del 20.10.2023. 

Ritenuto pertanto necessario provvedere alla rettifica della Determina SPS n. 1657 del 29.11.2023. 

Tutto ciò premesso e considerato 

DETERMINA 

• per le motivazioni di cui in premessa, fermo restando tutto quanto in essa disposto, la rettifica della 

Determina SPS n. 1657 del 29.11.2023, con la sostituzione in ogni punto in cui compare l’errato 

numero di Determina “n. 1458 del 02.11.2023” con il corretto “n. 1399 del 20.10.2023”. 

 

La presente determinazione, non rientrando nella categoria degli atti sottoposti a controllo preventivo, di cui all’art. 
3 L.R. n. 14/95, è immediatamente esecutiva. 

 

La presente determinazione è da inserire nell'elenco da pubblicarsi ai sensi dell'art. 23 del D.Lgs. n.33/2013. 

 

    Servizio Prevenzione e Sicurezza 

Il Direttore  
 Ing. Antonio Cucca 

 

____________________________________________________________________________________ 

Spazio riservato al Servizio Ragioneria 

ENAS Determinazione 0001671/SPS/2023 del 30/11/2023 Pagina 1 di 2



20-5A-60-E1-C7-6B-B2-38-AC-F7-C0-F8-3E-F2-39-31-1A-B9-A2-A8

Validità certificato dal 28/02/2022 02:05:33 al 15/12/2024 11:36:33

Soggetto: Antonio Cucca

Rilasciato da ArubaPEC EU Qualified Certificates CA G1, ArubaPEC S.p.A., IT

CAdES 1 di 1 del 30/11/2023 13:52:13

S.N. Certificato: 2A66 0246 DE28 2F44

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda

ENAS Determinazione 0001671/SPS/2023 del 30/11/2023 Pagina 2 di 2


